

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S202300116

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Dodatek“)

Název akce: „NYMBURK – OPRAVY TERASY ELIŠKA NAD GARÁŽEMI“

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Nymburk

Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města
Telefon:
IČ/DIČ: 00239500/CZ0239500
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
K technickému jednání je oprávněn:

vedoucí Odboru rozvoje a investic

Technický dozor stavebníka:

Koordinátor bezpečnosti práce:

Autorský dozor:

dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL: Rekomont, a.s.

Se sídlem: Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
Zastoupený: Vladkem Domažlickým, předsedou představenstva a.s.
Telefon:
IČO: 00499838
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

K technickému jednání je oprávněn: výrobní ředitel

Hlavní stavbyvedoucí:

Zástupce stavbyvedoucího:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 74

dále jen „zhotovitel“

II. Předmět Dodatku č.1

Předmětem Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo pod názvem „Nymburk - Opravy terasy Eliška nad

garážemi“ je úprava Článku III. Čas plnění v odst. 3.2., kterým se prodlužuje termín předání a převzetí

díla – do 18.12.2023

a

Článku IV. Cena díla odst. 4.3. Cena za zhotovení díla činí:

	Cena bez DPH	DPH celkem 21%	Cena vč.DPH
Cena dle SoD	20 724 900,00Kč	4 352 229,00 Kč	25 077 129,00 Kč
Cena dle Dodatku č.1	+1 767 175,54 Kč	+371 106,86 Kč	+2 138 282,40 Kč
Cena celkem	22.492 075,54Kč	4 723 335,86 Kč	27 215 411,40 Kč

Zbývající odstavce článku III. a IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání Dodatku č.1

1. Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 625/2023 ze dne 29.11.2023.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Praze 04.12.2023

V Nymburce 05.12.2023

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Vladko Domažlický
jednatel společnosti

.....
Ing. Tomáš Mach PhD.
starosta města Nymburk

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Nymburk - opravy terasy Eliška nad garážemi

Číslo stavby: 23728

Pořadové číslo změnového listu:

1.

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	I. etapa II. etapa	Číslo (pod)objektu:	Název: Změna provedení bouracích prací a nových kontručních vrstev vč. elektroinstalace Terasy Eliška																									
Popis změny: V průběhu provádění bouracích prací byla zjištěna nutnost odbourání vyšší vrstvy stávající konstrukce. Tím došlo k navýšení množství odbouraného materiálu a tím i k navýšení množství odvezené a skládkované hmoty. Z tohoto důvodu bylo nutné navýšení mocnosti spádových betonů včetně podkladových vrstev pod velkoformátovou dlažbu. Z důvodu kolize odvodňovacích žlabů a kabelů elektro pro osvětlení terasy, bylo nutno změnit trasu kabelů, tím došlo k prodloužení kabelové trasy a nutnosti změny typu kabelů. Při ošetření stěny terasy tlakovou vodou byla zjištěna nutnost odstranění celé plochy cihlových obkladů a jejich nahrazení obkladem novým. Dále byl proveden odpočet mobiliáře dle vybraných vzorků.																												
Zdůvodnění změny: Potřeba změny byla vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (čl.43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/25/EU).																												
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			Posouzení změny - TDI 																									
Stavba:	Nymburk - opravy terasy Eliška nad garážemi		Číslo stavby:	1																								
		SO	100	Změnový list č: 1.																								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; vertical-align: top;">Dopady:</td> <td style="width: 35%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 20%;">zpracovány</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">ano</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do časového plánu:</td> <td>zpracovány</td> <td style="text-align: right;">ano</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do ceny:</td> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">1 767 175,54 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">2 138 282,40 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> </tr> </table>					Dopady:	do projektové dokumentace:	zpracovány	ano		do časového plánu:	zpracovány	ano		do ceny:	zvýšení o:	1 767 175,54 Kč			s DPH 21%	2 138 282,40 Kč			snížení o:	0,00 Kč			s DPH 21%	0,00 Kč
Dopady:	do projektové dokumentace:	zpracovány	ano																									
	do časového plánu:	zpracovány	ano																									
	do ceny:	zvýšení o:	1 767 175,54 Kč																									
		s DPH 21%	2 138 282,40 Kč																									
		snížení o:	0,00 Kč																									
		s DPH 21%	0,00 Kč																									

Navrhovatel změny :

Podpis:

Rekomont a.s, Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola:

Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a budou mít vliv na smluvní termín dokončení prací a předání díla. Termín předání díla 21.12.2023

Vyjádření objednatele:

Podpis:

Závěrečné stanovisko:

Celková cena změnového listu :

1 767 175,54 Kč

s DPH

21%

2 138 282,40 Kč

V Praze dne:

31.10.2023

Přílohy: 1 - Soupis prací dle SoD a soupis méněprací a víceprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Rekomont, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 00499838
DIČ: CZ00499838

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 767 175,54
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 767 175,54	371 106,86
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 138 282,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:002

Misto:

Datum:31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavba:

Bytový dům Eliška - Náměstí Přemyslovců

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			1 767 175,54	2 138 282,40
002	I. etapa		1 802 175,54	2 180 632,40
002	II. etapa		-35 000,00	-42 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasa Eliška I. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Rekomont, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

00499838

DIČ:

CZ00499838

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 802 175,54

DPH základní
snížená

Základ daně
1 802 175,54

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
378 456,86

Cena s DPH

v CZK

2 180 632,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasa Eliška I. etapa

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant

Zhotovitel: Rekomont, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 802 175,54
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 863 348,54
---------------------------	--------------

SO-01 - Bourací práce	795 165,20
-----------------------	------------

1 - Zemní práce	-13 039,40
-----------------	------------

9 - Ostatní konstrukce	467 133,26
------------------------	------------

997 - Přesun sutě	341 071,34
-------------------	------------

SO-02 - Architektonicko-stavební část	1 068 183,34
---------------------------------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	-119 324,67
--------------------------	-------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	541 268,39
--	------------

9 - Ostatní konstrukce	99 064,52
------------------------	-----------

998 - Přesun sutě	547 175,10
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	230 114,00
---------------------------	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 380,00
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	210 734,00
-------------------------------------	------------

OST - Ostatní	-291 287,00
---------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasa Eliška I. etapa

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 802 175,54	
D Celkem		Práce a dodávky					1 572 061,54	
		SO-01 - Bourací práce					795 165,20	
D 1		Zemní práce					-13 039,40	
5a	K	113106141	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z mozaiky	m3	-35,000	27,20	-952,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/113106141 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5*7 -35,000					
6a	K	113107512	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z	m3	-35,000	52,10	-1 823,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/113107512 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5*7 -35,000					
12a	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neuhlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-5,950	154,00	-916,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/167151101 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5*7*(0,05+0,12) -5,950					
13a	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,950	298,00	-1 773,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/162751117 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5,95 -5,950					
14a	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-59,500	23,00	-1 368,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/162751119 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5,95*10 "Přepočtené koeficientem množství" -59,500					
15a	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením úložné sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-5,950	20,70	-123,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/171251201 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -5,95 -5,950					
16a	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	m3	-17,380	350,00	-6 082,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/171201221 "skladby S2 - neprovedené plochy dle požadavku z KD" -17,3795 -17,380					
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					467 133,26	
21a	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	105,319	3 420,00	360 191,66	CS ÚRS 2022 02
VV			"skladby S1, S2, S3, S4 - bourání betonu 150mm" - dopočet 80mm na 60%					
VV			1253,8*0,08*0,6					
VV			"skladby S1 - bourání drátkobetonu 90mm"					
VV			1253,8*0,09*0,4					
			Součet					
			105,319					
21b	K	965049121	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s ocelovými vlákny tl do 100 mm	m3	45,137	1 280,00	57 775,10	CS ÚRS 2023 02
VV			"skladby S1 - bourání drátkobetonu 90mm"					
VV			1253,8*0,09*0,4					
			Součet					
			45,137					
21c	K	460241111.R	Příplatek za ztižení bourání betonových konstrukcí při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	3 725,00	11 175,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"kabel CEZ - ochranné pásmo 1 m na každou stranu od osy" 10*2*0,15					
			3,000					
27a	K	977151122R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 130 mm délky do 550mm	ks	1,000	7 240,00	7 240,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"otvor ve stropní konstrukci pro rozvod elektrů" 1*0,55					
			1,000					
27b	K	977151118R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 100 mm délky 60mm	ks	25,000	1 640,00	41 000,00	CS ÚRS 2022 02
VV			"otvor ve dlažbě pro osazení světla" 22*0,06					
			22,000					
VV			"ocelové sloupky membránové konstrukce včetně kotvení" 3*0,0,06					
			3,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet						25,000		
27c	K	230200119	Montáž ocelové chráničky průměru DN 125	m	0,550	1 980,00	1 089,00	CS ÚRS 2022 02
27d	M	14011084	Chránička ocelová DN 125	kus	0,550	1 070,00	588,50	
27e	K	879110211R	Uzavření a doizolování chráničky	kus	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2022 02
28a	K	977342111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 30x30 mm	m	-54,000	226,00	-12 204,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://mzobnibpurs.cz/ibuy/55_URS_2012_022972461311 drážka pro led pásek - koruna atiky -60+6					-54,000			
D 997 Přesun sutě							341 071,34	
29a	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	260,366	605,00	157 521,19	CS ÚRS 2022 02
VV Přepočtené koeficientem množství						252,766		
VV 105,319*2,4								
VV cihelná sut'						7,600		
VV (40m2*0,1m)*1,9						260,366		
VV Součet								
30a	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	260,366	408,00	106 229,16	CS ÚRS 2022 02
VV Přepočtené koeficientem množství						252,766		
VV 105,319*2,4								
VV cihelná sut'						7,600		
VV (40m2*0,1m)*1,9						260,366		
VV Součet								
31a	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1km	t	4 946,946	12,50	61 836,83	CS ÚRS 2022 02
VV Přepočtené koeficientem množství						4 946,946		
VV cihelná sut'								
VV 260,366*19								
32a	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	252,766	190,00	48 025,46	CS ÚRS 2022 02
VV Přepočtené koeficientem množství						252,766		
VV 252,766								
32b	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-188,070	190,00	-35 733,30	CS ÚRS 2022 02
VV Odpočet stávající dlažby						-188,070		
VV 1253,8*0,06*2,5								
33	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,600	420,00	3 192,00	CS ÚRS 2022 02
VV cihelná sut'						7,600		
VV (40m2*0,1m)*1,9						7,600		
VV Součet						7,600		
SO-02 - Architektonicko-stavební část							1 068 183,34	
D 4 Vodorovné konstrukce							-119 324,67	
17b	K	596811312	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl.40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. Do 100mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	23,680	920,00	21 785,60	CS ÚRS 2022 02
VV Skladba S1 - montáž dlažby v místě světél mobiliáře						14,080		
VV 22světél +22traf = 44ks x 0,8*0,4						0,640		
VV 1šachový stolek = 2ks x 0,8*0,4						3,840		
VV 3otočné lehátka s rámem pod dlažbu = 3x4ks x 0,8*0,4						3,840		
VV 3nosné sloupky pro membránovou konstrukci = 3x4ks x 0,8*0,4						1,280		
VV 1trojlavička = 4ks x 0,8*0,4						23,680		
VV Součet								
17c	K	596811312R	Demontáž velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl.40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. Do 100mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	23,680	736,00	17 428,48	CS ÚRS 2022 02
VV Skladba S1 - demontáž dlažby v místě světél a mobiliáře								
19a	K	564831111	Podklad ze štěrkdortí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 046,070	123,00	128 666,61	CS ÚRS 2022 02
VV Skladba S1 - dopočet - nemá být koeficient 0,1						1 046,070		
VV 1162,3-116,23								
19b	K	564811111	Podklad ze štěrkdortí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	501,520	67,10	33 651,99	CS ÚRS 2023 02
VV "skladby S1 - dopočet - po bourání drátkobetonu 90mm" - 40%celku						501,520		
VV 1253,8*0,4								
19c	K	564821111	Podklad ze štěrkdortí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	1 253,800	97,10	121 743,98	CS ÚRS 2023 02
VV "skladby S1 - dopočet - po bourání betonu 80mm" - 100%celku						1 253,800		
VV 1253,8								
20a	K	596811312	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl.40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. Do 100mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	-95,920	920,00	-88 246,40	CS ÚRS 2022 02
VV Skladba S6 - odpočet - z části bude použita stávající dlažba						49,920		
VV zůstává S2 - 13*12*0,8*0,4 = 21,12m2						21,120		
VV zůstává S5 - 6*11*0,8*0,4 = 24,32m2						24,320		
VV zůstává S6 - 2*38*0,8*0,4 = 24,32m2						27,520		
VV zůstává navíc S2 - 2*43*0,8*0,4 = 27,52m2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21a	M	58384636	Rozdíl deska dlažební broušená formátovaná mramor tl.60mm	m2	-14,996	3 970,00	-59 533,21	CS ÚRS 2022 02
	VV		"skladby S1 - profez 10%(výběr dlažby bez kazů) místo 3% 1162,3*0,07		81,361			
	VV		Rozdíl -14,559*1,03 Přepočtené koeficientem množství		-14,559			
23b	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	163,800	82,90	13 579,02	CS ÚRS 2023 02
	VV		218,8-55		163,800			
24a	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	-167,076	916,00	-153 041,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		-281,8*1,02+55*1,02		-167,076			
26a	K	773429090R	Příplatek za barevnost pro venkovní lité pryžové povrchy	kompl.	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2022 02
29a	M	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11/22	t	-0,111	559,00	-62,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		-3,36*0,022		-0,074			
	VV		-0,074*1,5 Přepočtené koeficientem množství		-0,111			
29b	M	58343911R	kamenivo valouny frakce 32/63 mm	t	0,318	25 000,00	7 938,00	
	VV		3,36*0,063		0,212			
	VV		0,212*1,5 Přepočtené koeficientem množství		0,318			
30a	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-0,106	553,00	-59,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		-2,21*0,032		-0,071			
	VV		-0,071*1,5 Přepočtené koeficientem množství		-0,106			
30b	M	58343930R	kamenivo valouny frakce 63/100 mm	t	0,332	25 000,00	8 287,50	
	VV		2,21*0,1		0,221			
	VV		0,221*1,5 Přepočtené koeficientem množství		0,332			
31a	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	-0,364	510,00	-186,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		-3,85*0,063		-0,243			
	VV		-0,243*1,5 Přepočtené koeficientem množství		-0,364			
31b	M	58343959R	kamenivo valouny frakce 100/150	t	1,040	25 000,00	25 987,50	
	VV		3,85*0,15		0,578			
	VV		0,578*1,8 Přepočtené koeficientem množství		1,040			
32a	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	-0,328	482,00	-158,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		-1,75*0,125		-0,219			
	VV		-0,219*1,5 Přepočtené koeficientem množství		-0,328			
32b	M	58344003R	kamenivo valouny frakce 150/250	t	0,919	25 000,00	22 968,75	
	VV		1,75*0,25		0,438			
	VV		0,438*2,1 Přepočtené koeficientem množství		0,919			
	VV		0,919*0,332+1,04+0,919		2,607			
	VV		Součet		2,607			
35a	K	181411151	Založení trávníku na půdě připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním koberecem parkového v rovině nebo na svahu do 1 : 5	m2	-92,900	205,00	-19 044,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411151 skladba S7					
	VV		-(42,7+50,2)		-92,900			
36a	M	69334007	koberec travníkový vegetačních střeš	m2	-92,900	2 500,00	-232 250,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		92,9*0,15 Přepočtené koeficientem množství		13,935			
38b	K	OST.Rpol.005	akát - Robinia pseudoacacia Bessoniana, obvod kmene 20-25 cm	ks	3,000	8 990,00	26 970,00	
	VV		změna průměru kmene					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 541 268,39								
39a	K	967031732	Odsekání zdiva plošné z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou tl do 100mm	m2	15,000	213,00	3 195,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		odsekání zdiva					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
39b	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnějšího zdiva tl. do 30mm	m2	15,000	408,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
39c	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva (penetrace) nanášena ručně	m2	15,000	57,60	864,00	CS ÚRS 2022 02
39d	M	698546	Penetrace hloubková Nano 10l	ks	1,000	597,68	597,68	
39e	K	622325121	Omítka vnějších ploch jádrová tloušky do 15mm nanášena ručně	m2	15,000	443,00	6 645,00	CS ÚRS 2022 02
39f	M	716177	Malta omítková zdící 25 kg ZN 10	ks	15,000	151,00	2 265,00	
39g	K	622142012	Potažení vnějších ploch (stěn) pletivem rabicovým	m2	15,000	142,00	2 130,00	CS ÚRS 2022 02
39h	M	219565	Pletivo rabicové 16x16/50m Fe	m	15,000	45,96	689,43	
39i	M	133533	Držák izolace TIT 40x6mm	ks	50,000	2,87	143,50	
39j	K	622142001	Potažení vnějších ploch (stěn) tkaninou v ploše	m2	40,000	267,00	10 680,00	CS ÚRS 2022 02
39k	M	424378	Tkanina mřížková Vertex R117 110/22m2	ks	2,000	713,24	1 426,48	
39l	M	101965	Lepidlo weber tmel 700 univerz 25 kg	ks	15,000	731,50	10 972,50	
39m	M	240218	Hmota spár. FM 30kg CG2W barva šedá	ks	15,000	430,00	6 450,00	
39n	M	726294	Pásek obl. NFR. červený roh	ks	36,000	109,75	3 951,00	
39o	M	713716	Pásek obl. NFR. červený (28) 24x7,1x1,0	ks	1 920,000	18,50	35 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39p	K	314232182	Zdivo obkladové z obkladových pásků pálených na lepidlo	m2	40,000	2 470,00	98 800,00	CS ÚRS 2022 02
39q	K	313234113R	Úprava lince zdiva - spárování 100%	m2	80,000	636,00	50 880,00	CS ÚRS 2022 02
39r	K	622635021	Oprava spárování cihel zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%Úprava lince zdiva - spárování 100%	m2	-290,000	159,00	-46 110,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		290m2 odpočet		-290,000			
40a	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. Přes 50 do 80 mm tl. C 25/30	m3	75,228	4 600,00	346 048,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"skladby S1, S2, S3, S4, S5 - větší tl.betonů o 60mm"		75,228			
	VV		1253,8*0,06		75,228			
	VV		Součet		75,228			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							99 064,52	
52a	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-18,411	311,00	-5 725,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,05*1,02 Přepočtené množství		-18,411			
52b	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x50x200mm	m	18,411	1 176,00	21 651,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,05*1,02 Přepočtené množství		18,411			
57	M	935.Rpol.Ž	polymercementový odvodňovací žlab 118x104x1000 mm s nerezovým roštěm	kus	-77,000	312,00	-24 024,00	
58	M	935.Rpol.V	polymercementový odvodňovací žlab 118x104x1000 mm s nerezovým roštěm a odtokem DN 100	kus	-9,000	488,00	-4 392,00	
57a	M	145125	Rošt MEA 100 můstkový 12/95 B1 litina - 0,5m CXL	kus	154,000	352,00	54 208,00	
57b	M	140740	MEARIN Plus F 100.0 žlab bez spádu 1m	kus	87,000	649,00	56 463,00	
57c	M	140742	MEARIN Plus F 100.0/A žlab bez spádu 1m s nátrubkem DN 100	kus	1,000	748,00	748,00	
57d	M	140748	MEARIN Plus F100 čelní stěna	kus	2,000	68,00	136,00	
D 998 Přesun sutě							547 175,10	
61a	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	394,138	423,00	166 720,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		788,275*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		394,138			
62a	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektů	t	394,138	216,00	85 133,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		788,275*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		394,138			
64a	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	10 700,045	27,60	295 321,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		doplatek rozdílu vzdálenosti kamenolomů					
	VV		788,275* 0,617*22 "Přepočtené koeficientem množství"		10 700,045			
D PSV Práce a dodávky PSV							230 114,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							19 380,00	
95a	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	36,000	515,00	18 540,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/721173315					
	VV		východní strana terasy					
	VV		36		36,000			
98a	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	m	500,000	1,68	840,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/98721201					
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							210 734,00	
103a	K	741.Rpol.005	Zdroj AC/DC, 230Vac/24Vdc, 480W, na DIN	kus	2,000	6 035,00	12 070,00	
104	K	741.Rpol.006	Zdroj AC/DC, 230Vac/24Vdc, 240W, na DIN	kus	-1,000	2 955,00	-2 955,00	
105	K	741.Rpol.007	LED pásek, 4,8W/M, DC24V, 400lm/M, IP67, vč. ochranné lišty	m	-52,000	2 086,00	-108 472,00	
105a	K	741.Rpol.007a	LED pásek, 4,8W/M, DC24V, 400lm/M, IP67, vč. ochranné lišty	m	72,000	2 828,00	203 616,00	
			změna alu profilu					
105b-1	K	741.Rpol.007b	Kopoflex 40	m	265,000	69,00	18 285,00	
105c-1	K	741.Rpol.007c	Kabel CYKY 3x2,5	m	243,000	77,00	18 711,00	
105d	K	741.Rpol.007d	Kabel CYKY 3x6	m	125,000	144,00	18 000,00	
105e	K	741.Rpol.007e	Vodič CYH 2x1	m	20,000	61,00	1 220,00	
105f	K	741.Rpol.007f	Žlab 120x40	m	9,000	486,00	4 374,00	
105g	K	741.Rpol.007g	Rozvaděč WST IP66 500x500x300mm, 1křídle dveře, včetně MD Ocelový plech, RAL7035, včetně montážní desky, průchodek	kpl.	1,000	8 998,00	8 998,00	
111	K	741.Rpol.013	CYKY-O 2x1,5, pevně + chránička pod dlažbu	m	-150,000	110,00	-16 500,00	
115a-1	K	741.Rpol.017	Podružný materiál	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00	
Šachový stolek								
104a	K	741.Rpol.006	Zdroj AC/DC, 230Vac/24Vdc, 240W, na DIN	kus	1,000	2 955,00	2 955,00	
			šachový stolek					
105h	K	741.Rpol.007a	LED pásek, 4,8W/M, DC24V, 400lm/M, IP67, vč. ochranné lišty	m	3,000	2 828,00	8 484,00	
			šachový stolek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			změna alu profilu					
109a-1	K	741.Rpol.011	3-pólové svorky s IP68	kus	3,000	825,00	2 475,00	
			šachový stolek					
111a	K	741.Rpol.013	CYKY-O 2x1.5, pevně + chránička pod dlažbu	m	48,000	110,00	5 280,00	
			šachový stolek					
115a-2	K	741.Rpol.017	Podružný materiál	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	
			šachový stolek					
			Trojramenná lavička					
105b-2	K	741.Rpol.007b	Kopoflex 40	m	50,000	69,00	3 450,00	
105c-2	K	741.Rpol.007c	Kabel CYKY 3x2,5	m	134,000	77,00	10 318,00	
109a-2	K	741.Rpol.011	3-pólové svorky s IP68	kus	3,000	825,00	2 475,00	
			trojramenná lavička					
115a-3	K	741.Rpol.017	Podružný materiál	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00	
115b	K	741.Rpol.007i	Doplnění jištění do rozvaděče + úpravy	kpl.	1,000	3 450,00	3 450,00	

D OST

Ostatní

-291 287,00

138	K	OST.Rpol.003	D+M mobilní květníky umožňující integraci sedáků po svém obvodu s dostatečnou kapacitou pro sadbu menších stromků, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	4,000	-59 107,75	-236 431,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: ceny dle obdobného prvku/výrobku</i>					
145	K	OST.Rpol.010	D+M umělecké dílo - zrcadlová koule z leštěného nerez, průměr 1500 mm, kotveno pomocí přírubového spoje do nosné konstrukce	kus	1,000	-65 000,00	-65 000,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku</i>					
146	K	OST.Rpol.011	D+M betonový šachový stolek s betonovými židlemi, židle budou tvaru krychle o hraně 350 mm a budou vážit cca 100 kg, šachový stolek bude vysoký 800 mm a široký 740 mm, jeho váha bude cca 500 kg	kus	1,000	35 111,00	35 111,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: odhad ceny dle obdobného prvku/výrobku</i>					
147	K	OST.Rpol.012	D+M vahadlová houpačka, k nosné konstrukci objektu kotveny pomocí přírubového spoje, dřevěné části budou z dubového dřeva, kovové části ze zinkované oceli v odstínu RAL 7016	kus	2,000	-12 483,50	-24 967,00	CS ÚRS 2023 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Rekomont, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-35 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1-1 - Případná výměna podloží

0,00

1-2 - Terénní a sadové úpravy

0,00

1-3 - Kácení

0,00

4 - Vodovodné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

5-1 - Konstrukce A

0,00

5-2 - Konstrukce B

0,00

5-3 - Konstrukce C

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-35 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-35 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Terasy Eliška II. etapa

Místo:

Datum: 31.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Rekomont, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-35 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-35 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				-35 000,00
130	K	04290300-1	Dohled autorizované osoby v oboru geologie (hydrogeologie) pro zhodnocení stavu zemní pláně včetně vypracování odborného posudku	soub	-1,000	35 000,00	-35 000,00

